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COLADA ESPECIFICACION C MN P ] SI cu CR NI MO ALT v NB/CB TI

159347 ASTM A-36/A—572-50 0.168 0.848 0.010 0.006 0.181 0.013 0.016 0.015 0.004 0.043 0.002 0.006 0.002

159348 ASTM A—36/A—572-50 0.161 0.830 0.013 0.004 0.175 0.012 0.022 0.013 0.004 O p35 0.002 0.006 0.002
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COLADA NO.PAQUETE L,.ELASTICO R.TENSION %$ELON .

159347 261519815A 64 .725(KSI) 77.099 (KSI) 23 (%)

159347 261519816A 64.742(KSI) 78.203(KSI) 22 (%)

159348 261519828A 63.539(KSI) 76.882 (KSI) 24 (%)

159348 261519829A 63.121(KSI) 76.116(KSI) 23 (%)
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COLADA NO . PAQUETE NO.PZAS. PERALTE (Plg. PATIN(Plg.) LARGO (m) PESO(Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO

159347 261519816A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17.856 4500133294 0000178219

159347 261519821A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17.856 4500133294 0000178219

159347 2615198244 48 6.0000 4.0000 12.2000 17.856 4500133254 0000178219

159347 261519827A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17.856 4500133294 0000178219

159348 261519837A 48 6.0000 4.0000 12.2000 17.856 4500133294 0000178219

COLADA NO.PAQUETE PARTIDA ENTREGA

159347 261519816A 000130 1002213227

159347 261519821A 000130 1002213227

159347 261519824A 000130 1002213227

159347 261519827A 000130 1002213227

159348 261519837A 000130 1002213227
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